Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 17/2015 –Retificação

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

Retifica o Edital nº 16/2015 publicado no Diário Oficial do Estado de 23/07/2015,   referente

ao Edital nº 13/2015 publicado no Diário Oficial do Estado de 29/06/2015, retificado pelo Edital nº 14/2015 publicado

no Diário Oficial do Estado de 01/07/2015, Cadastro de Contratações Temporárias de Professores, para INCLUIR E

RECLASSIFICAR, os candidatos na Coordenadoria abaixo:

3a. CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: INFORMATICA

00001 EDSON FUNKE                                  ESTRELA

00002 VINÍCIUS MEYER                               ESTRELA

00003 RODRIGO PETTER                               ESTRELA

00004 CASSIO LUIZ GRAVINA PEREIRA                  ESTRELA

   Porto Alegre, 04 de agosto de 2015.

                                                       Carlos Eduardo Vieira da Cunha

                                                      Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE